MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CONVOCAÇÃO - CONSUNI Nº  08/2009
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - DIA 03/07/2009

O  VICE-REITOR,  NO  EXERCÍCIO  DA REITORIA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE  convocar  os  membros  do Conselho  Universitário  da UFG
para uma sessão extraordinária a realizar-se no dia 03 de julho de 2009, sexta-feira, com
início às 8 horas e término previsto para as 11 horas, no auditório (cinema) da Faculdade
de Letras - FL     - Câmpus Samambaia,   para tratar da seguinte pauta:

01. Processo  nº  23070.005170/1997-31,  dispondo  sobre  normas  para
avaliação  de  pessoal  docente  em  relação  ao  estágio  probatório  e  em
relação à progressão funcional horizontal  do magistério superior. (cópia
anexada).

Relator: Jeblin Antônio Abraão – (Membro da Comissão)

02. Outros Assuntos.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS,
aos 26 dias do mês de junho de 2009.

Prof. Benedito Ferreira Marques
- Reitor em exercício -

	Prof. Benedito Ferreira Marques